
S12 S13 S14 S15 S19 S17 S18
S S S S S S S

Mo-Do Mo-Do Fr
Zug von Cham* 06:22 06:22 07:33 08:26 10:25 12:25 13:36 13:36 15:33 15:33 16:25 17:33
Zug von Schwandorf* 06:51 06:51 07:15 08:22 10:26 12:26 13:35 13:35 15:34 15:34 16:26 17:35
Roding, Bhf. ab 06:40 06:40 06:27 06:57 08:29 10:28 13:38 13:38 15:38 15:38 16:34 17:37
Oberkreith I I I I I I I 13:40 15:40 I I I
Strahlfeld, Sportheim I I I I I I I 13:43 15:42 I I I
Strahlfeld, Am Falkentann I I I I I I I 13:44 15:43 I I I
Fronau, Ost I I I I I I I 13:48 15:47 I I I
Fronau, Ortsmitte I I I I I I I 13:50 15:48 I I I
Fronau, Seigen I I I I I I I 13:51 15:49 I I I
Roding, IG Oberkreith/Ernst-Abbe-Str. I 06:41 A 06:28 I A 08:30 A 10:29 I A 13:38 I I I I
Roding, IG Oberkreith/Mühlbauer-Platz I 06:42 A 06:29 I A 08:31 A 10:30 I A 13:39 I I I I
Roding, IG Altenkreith Weiherhausweg I A 06:45 A 06:30 I I I I I I I I
Roding, IG Altenkreith Turonstraße I A 06:46 A 06:31 I I I I I I I I
Roding, IG Altenkreith Weiherhausstraße I A 06:47 A 06:32 I I I I I I I I
Gstetten 06:41 06:33 06:58 08:32 10:31 13:39 I 15:39 16:35 17:38
Oberdorf 06:42 I 06:58 08:33 10:32 13:40 I 15:40 16:36 17:39
Mitterdorf, Sparkasse / Kirmer A 06:43 A 06:42 06:59 08:34 10:33 13:41 16:00 15:41 16:37 17:40
Roding, Stadthalle/Soldatenheim A 06:44 A 06:45 I I I I I I I
Roding, Sparkasse 06:45 06:47 07:01 08:37 10:35 13:00 13:43 I 15:43 16:40 17:42
Roding, Ärztehaus 06:46 06:48 08:38 10:36 13:01 13:44 I 15:44 16:41 17:43
Roding, Krankenhaus A 06:47 A 06:49 I 08:39 10:37 I 13:45 I 15:43 16:42 17:46
Roding, Busbahnhof, Schorndorfer Str. 06:48 A 06:51 07:25 08:41 10:39 13:05 13:47 15:20 16:05 15:45 16:44 17:44
Roding, IG Continental A 06:49 A 06:53 07:27 A 08:44 A 10:42 13:08 A 13:51 A 15:22 15:48 A 16:46 A 17:48
Abzw. Greinerhäusl 07:28 13:10 A 15:23 A 17:49
Hochbrunn 07:29 13:11 A 15:24 A 17:50
Litztling 07:31 13:13 A 15:26 A 17:52
Schorndorf Schule an 07:35 13:16 A 15:29 A 17:55

S       nur an Schultagen A       Haltestelle wird auf Bedarf zum Aussteigen angefahren!
F        nur in den Ferien und an schulfreien Tagen *        die Fahrzeiten der Züge sind lediglich nachrichtlich (ohne Gewähr) angegeben!
An Feiertagen, 24.12. und 31.12. kein Busverkehr

S F

Schorndorf - Krankenhaus Roding - 
Bahnhof Roding - Fronau             

Rodinger Verkehrsbetriebe GmbH, Schulstr. 15, 93426 Roding

Gültig ab 01.05.2025 Mo - Fr
Fahrtnummer S10 S11 F02 T05 T06 S16 T07 T08

S

Trotz sorgfältiger Bearbeitung sind Fehler nicht auszuschließen. Die Fahrplanangaben sind daher ohne Gewähr. Änderungen bleiben vorbehalten.

Anmerkungen
Verkehrsbeschränkungen S

VLC 200


